
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 
110 
306 
214 
101 
202 
104 
311 

1 
316 
109 
310 
112 
308 
114 
318 
600 
409 
102 
512 
201 
212 
451 
452 
111 
206 
217 
507 
304 
213 
502 
715 
719 
204 
108 
716 
720 
203 
510 
607 
106 
453 
309 
608 
215 
210 
113 
302 
211 

Nome 
Grimani Filippo 
Chiatti Omar 
Girolami Simone 
Guerrieri Davide 
Giubettini Andrea 
Scrocca Fabio 
Ricci Federico 
Vestri Martino 
Romaniello Fabio 
Incaini Damiano 
De Stefano Jonathan 
Silvi Silvestro 
D'Ippolito Giorgio 
Torresi Alexander 
Ravagli Michele 
Di Eugenio Antonio 
Moscone Giancarlo 
Teofili Alberto 
Pignani Paolo 
D'Ambrosio Andrea 
Ali' Federico 
Manenti Matteo 
Segantini Matteo 
D'Alessandro Stefano 
Pieri Danilo 
Garzarella Mattia 
Di Nunzio Luca 
Bedeschi Francesco 
Cosentino Andrea 
Bianconi Andrea 
Chichiriccò Alessio 
Giuliani Silvano 
Mastropietro Fabio 
Dominici Eraldo 
Cavaliere Maurizio 
Liciarelli Diego 
Luzi Massimiliano 
Papponetti Stefano 
Pucci Luciano 
Marchi Emanuele 
Fesani Andrea 
Pagani Andrea 
De Santi Antonello 
Crialesi Antonio 
Ali' Stefano 
Capriotti Costantino 
Mastrantonio Luciano 
Martinelli Giorgio 

Motoclub/Team 
Birba Racing 
Graffignano 
Graffignano 
Quarta Piena 
Caerevetus 
Graffignano 
I Mirmidoni 
Graffignano 
Caerevetus 
Caerevetus 
D'Ippolito Racing 
D'Ippolito Racing 
D'Ippolito Racing 
Pistello Macerata 
Ostra 
I Mirmidoni 
Lo Sherpa 
Caerevetus 
Pistello Macerata 
Lupi del Cigno 
Bi & Ti 
AMX 
Castiglion F.no Fa
Graffignano 
Tuscia Racing 
M.V.C.Guardiagrel
Lupi del Cigno 
Graffignano 
Sahara Project 
Graffignano 
Sahara Project 
L'Aquila 99 
Caerevetus 
D'Ippolito Racing 
BS Enduro 
Graffignano 
I Mirmidoni 
Sahara Project 
D'Ippolito Racing 
Caerevetus 
Fast Team 
Falchilaga 
I Mirmidoni 
I Mirmidoni 
Bi & Ti 
Castrum 
Graffignano 
Motociclisti Aquila

Classe 
E1 

E3 

E2 

E1 

E2 

E1 

E3 

E 

E3 

E1 

E3 

E1 

E3 

E1 

E3 

TS 

V 

E1 

TU 

E2 

E2 

OS 

OS 

E1 

E2 

E2 

TU 

E3 

E2 

TU 

TM 

TM 

E2 

E1 

TM 

TM 

E2 

TU 

TS 

E1 

OS 

E3 

TS 

E2 

E2 

E1 

E3 

E2 

Marca 
Husqvarna 
Husqvarna 
TM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
TM 
Sherco 
Suzuki 
TM 
Honda 
Honda 
Suzuki 
KTM 
Honda 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husaberg 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
Honda 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Beta 
Beta 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
2:52.024 
2:53.117 
2:54.005 
2:54.466 
2:54.920 
2:54.957 
2:55.993 
2:56.120 
2:56.233 
2:56.455 
2:56.866 
2:57.113 
2:57.343 
2:57.697 
2:57.704 
2:57.723 
2:57.903 
2:57.911 
2:58.252 
2:58.324 
2:59.698 
3:00.027 
3:00.433 
3:00.442 
3:00.854 
3:00.861 
3:00.865 
3:01.015 
3:01.578 
3:01.691 
3:01.917 
3:02.058 
3:02.245 
3:02.348 
3:02.351 
3:02.570 
3:02.645 
3:02.851 
3:02.922 
3:03.277 
3:03.608 
3:04.516 
3:04.581 
3:04.663 
3:04.945 
3:05.061 
3:05.330 
3:05.375 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Tempo Migliore 
2:52.024 
2:53.117 
2:54.005 
2:54.466 
2:54.920 
2:54.957 
2:55.993 
2:56.120 
2:56.233 
2:56.455 
2:56.866 
2:57.113 
2:57.343 
2:57.697 
2:57.704 
2:57.723 
2:57.903 
2:57.911 
2:58.252 
2:58.324 
2:59.698 
3:00.027 
3:00.433 
3:00.442 
3:00.854 
3:00.861 
3:00.865 
3:01.015 
3:01.578 
3:01.691 
3:01.917 
3:02.058 
3:02.245 
3:02.348 
3:02.351 
3:02.570 
3:02.645 
3:02.851 
3:02.922 
3:03.277 
3:03.608 
3:04.516 
3:04.581 
3:04.663 
3:04.945 
3:05.061 
3:05.330 
3:05.375 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.093 

Velocità  Media 

62,782 

Miglior tempo sul giro

2:52.024 

Velocità Migliore 

62,782 

Giro Migliore di 

110 - Grimani Filippo 

Stampato: 22/02/2015 15:42:47 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Stefano Baldi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

1^ Prova C. Reg. Enduro FMI Abr / Lazio 
Cross Test 

CT 2 

Gara (1 Giri) 

Cross Test Bussi sul Tirino 3,000 Km. 

22/02/2015 13:40 

Enduro Camp. Reg. FMI 1^ Prova  Abr / Lazio - Bussi sul Tirino (PE)

MC LO SHERPA
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Pos 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 

Num. 
822 
407 
103 
218 
305 
314 
606 
605 
702 
602 
920 
315 
717 
813 
825 
107 
216 
417 
820 
726 
307 
901 
818 
401 
205 
105 
707 
712 
404 
511 
513 
408 
615 
403 
815 
207 
724 
808 
804 
829 
811 
301 
721 
762 
613 
725 
708 
405 

Nome 
Sanelly Dany 
Mammarella Marco 
Marchetti Michele 
Stella Vincenzo 
Di Marco Isaac 
Petitti Federico 
Bruno Desiderio 
Paoloni Andrea 
Ottavi Roberto 
Di Virgilio Angelo 
Ferlicca Fabrizio 
Pierpaoli Vincenzo 
Di Cintio Mirco 
Di Biase Andrea Stefano 
Ciampini Francesco 
Miracoli Renzo 
Palmieri Massimiliano 
Cervigni Claudio 
Pantalone Federico 
Resparambia Carlo 
Ricci Feliciano 
Presutti Massimiliano 
Palumbo Gianmarco 
Dominici Fabio 
Di Giosaffatte Stefano 
Di Lorenzo Loris 
Palumbo Nicolas 
Di Marcello Marco 
Proietti Gianmario 
Picone Vittorio 
Pizzone Giorgio Jr Iylyess 
Alessandrini Gianluca 
Ragone Mattia 
Bellicoso Pierluca 
Di Domizio Paolo 
Calvani Ivan 
Di Pierro Francesco 
Franceschini Francesco 
Oliverii Antonio Emanuele 
Palerma Igor 
De Laurentiis Piero 
Garzarella Antonio 
Santarelli Valerio 
Bellicoso Adriano 
Marinelli Maurizio 
Resparambia Andrea 
Rosati Pierluigi 
Pizzone Giorgio 

Motoclub/Team 
Esskiss 
Lo Sherpa 
Lupi del Cigno 
Chieti 
Arcobaleno 
Caerevetus 
2 Torri 
Tuscia Racing 
Ceci Corse 
Lupi del Cigno 
Graffignano 
Colleferro T.Piccir
Lo Sherpa 
Esskiss 
Castrum 
Falchilaga 
Caerevetus 
Matelica 
Sahara Project 
Amat.Fuorist.Sibil
Lupo 
Quarta Piena 
Lupi del Cigno 
I Mirmidoni 
Arcobaleno 
2 Torri 
I Mirmidoni 
Bi & Ti 
Graffignano 
Arcobaleno 
Lo Sherpa 
Graffignano 
L'Aquila 99 
D'Ippolito Racing 
Lupi del Cigno 
I Mirmidoni 
Ostra 
Tuscia Racing 
Terre-Moto - Cant
Sirente 
Teramo 
M.V.C.Guardiagrel
Chieti 
D'Ippolito Racing 
Chieti 
Amat.Fuorist.Sibil
Ceci Corse 
Lo Sherpa 

Classe 
AUS 

V 

E1 

E2 

E3 

E3 

TS 

TS 

TM 

TS 

AM 

E3 

TM 

AUS 

AUS 

E1 

E2 

V 

AUS 

TM 

E3 

AM 

AUS 

V 

E2 

E1 

TM 

TM 

V 

TU 

TU 

V 

TS 

V 

AUS 

E2 

TM 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

E3 

TM 

Z - 50cc 

TS 

TM 

TM 

V 

Marca 
KTM 
Honda 
KTM 
TM 
Husqvarna 
KTM 
TM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Beta 
Beta 
Honda 
Honda 
Beta 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Honda 
Suzuki 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
Husqvarna 
Gas Gas 
Yamaha 
KTM 
Suzuki 
Gas Gas 
KTM 
HM 
Gas Gas 
KTM 
TM 
Husqvarna 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
3:05.514 
3:05.788 
3:05.938 
3:06.208 
3:06.249 
3:06.474 
3:06.501 
3:07.366 
3:07.717 
3:08.115 
3:08.180 
3:08.561 
3:08.697 
3:08.742 
3:08.829 
3:09.123 
3:09.194 
3:09.323 
3:09.937 
3:09.994 
3:10.583 
3:10.988 
3:11.018 
3:11.408 
3:11.915 
3:12.510 
3:12.546 
3:12.590 
3:12.664 
3:12.748 
3:12.925 
3:12.977 
3:13.049 
3:13.381 
3:13.790 
3:13.874 
3:14.408 
3:14.425 
3:14.573 
3:14.595 
3:14.654 
3:14.719 
3:14.744 
3:14.746 
3:15.135 
3:15.165 
3:15.461 
3:15.487 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Tempo Migliore 
3:05.514 
3:05.788 
3:05.938 
3:06.208 
3:06.249 
3:06.474 
3:06.501 
3:07.366 
3:07.717 
3:08.115 
3:08.180 
3:08.561 
3:08.697 
3:08.742 
3:08.829 
3:09.123 
3:09.194 
3:09.323 
3:09.937 
3:09.994 
3:10.583 
3:10.988 
3:11.018 
3:11.408 
3:11.915 
3:12.510 
3:12.546 
3:12.590 
3:12.664 
3:12.748 
3:12.925 
3:12.977 
3:13.049 
3:13.381 
3:13.790 
3:13.874 
3:14.408 
3:14.425 
3:14.573 
3:14.595 
3:14.654 
3:14.719 
3:14.744 
3:14.746 
3:15.135 
3:15.165 
3:15.461 
3:15.487 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.093 

Velocità  Media 

62,782 

Miglior tempo sul giro

2:52.024 

Velocità Migliore 

62,782 

Giro Migliore di 

110 - Grimani Filippo 

Stampato: 22/02/2015 15:42:47 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Stefano Baldi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

1^ Prova C. Reg. Enduro FMI Abr / Lazio 
Cross Test 

CT 2 

Gara (1 Giri) 

Cross Test Bussi sul Tirino 3,000 Km. 

22/02/2015 13:40 

Enduro Camp. Reg. FMI 1^ Prova  Abr / Lazio - Bussi sul Tirino (PE)

MC LO SHERPA
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Pos 
97 
98 
99 

100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 
136 
137 
138 
139 
140 
141 
142 
143 

Num. 
718 
610 
704 
807 
303 
913 
907 
601 
909 
714 
503 
611 
501 
802 
710 
709 
910 
923 
614 
812 
411 
810 
828 
406 
903 
604 
616 
410 
934 
609 
908 
722 
801 
922 
319 
506 
803 
415 
932 
916 
711 
927 
312 
504 
705 
915 
827 

Nome 
Frezza Giovanni 
Ianni Valerio 
Giuliobello Luca 
Capone Ivan 
Caterini Emidio 
Spadaccino Renato 
Di Filippo Alessandro 
Filippelli Alessandro 
Savini Christian 
Bentivoglio Emiliano 
Beccia Angelo 
Iulianella Cesare 
Di Sabantonio Domenico 
Pompei Mario 
Rossi Luca Antonio 
Di Giovanni Andrea 
Napoli Stefano 
Di Crescenzo Mirco 
Orlando Patrick 
Lovello Francesco 
Di Pasquale Paolo 
Lovello Alessio 
Silenzi Fabio 
Scardina Massimo 
D'Antonio Alfonso 
Di Luigi Marco 
Corbelli Matteo 
Saliva Valerio 
Di Girolamo Vincenzo 
Masci Giovanni 
Castricone Massimo 
Serafini Francesco 
Colasante Pierpaolo 
Marzella  Fabio 
Abbate Roberto 
Di Paolo Carlo 
Bruno Francesco 
Pantalone Pierluigi 
Di Genova Luca 
Ederle Matteo 
Pietropaolo Giovanni 
Trevisan Stefano 
Di Folco Giancarlo 
Cerroni Valerio 
Cavallaro Antonio Franco 
Pennacchia Massimiliano 
Ricci Pacifici Davide 

Motoclub/Team 
Graffignano 
L'Aquila 99 
Graffignano 
Chieti 
Falchilaga 
Teramo 
Chieti 
Graffignano 
Lupi del Cigno 
Ceci Corse 
L'Aquila 99 
Sirente 
I Mirmidoni 
BS Enduro 
Caerevetus 
Lupi del Cigno 
Graffignano 
2 Torri 
2 Torri 
Caerevetus 
Chieti 
Caerevetus 
Comunanza 
Caerevetus 
Teramo 
Teramo 
Montefeltro 
Caerevetus 
Lo Sherpa 
Falchilaga 
Lo Sherpa 
Famoto 
M.V.C.Guardiagrel
Bi & Ti 
Fernando Gabriele
D'Ippolito Racing 
2 Torri 
I Mirmidoni 
Sirente 
Ranaldi Mx Team 
2 Torri 
Chieti 
Fernando Gabriele
D'Ippolito Racing 
Lo Sherpa 
Lo Sherpa 
Castrum 

Classe 
TM 

TS 

TM 

AUS 

E3 

AM 

AM 

TS 

AM 

TM 

TU 

TS 

TU 

AUS 

TM 

TM 

AM 

AM 

TS 

AUS 

V 

AUS 

AUS 

V 

AM 

TS 

TS 

V 

AM 

TS 

AM 

TM 

AUS 

AM 

E3 

TU 

AUS 

V 

AM 

AM 

TM 

AM 

E3 

TU 

TM 

AM 

AUS 

Marca 
Beta 
KTM 
Yamaha 
Suzuki 
TM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
TM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
TM 
Beta 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
TM 
TM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
Gas Gas 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
3:15.731 
3:15.787 
3:15.844 
3:16.015 
3:16.316 
3:16.319 
3:16.329 
3:16.477 
3:16.560 
3:16.924 
3:17.119 
3:17.119 
3:18.070 
3:18.234 
3:18.423 
3:18.605 
3:18.699 
3:18.710 
3:18.770 
3:18.837 
3:18.954 
3:19.440 
3:19.463 
3:20.012 
3:20.088 
3:20.298 
3:20.413 
3:20.422 
3:20.774 
3:20.981 
3:22.507 
3:23.173 
3:23.307 
3:23.905 
3:24.306 
3:24.339 
3:24.485 
3:24.791 
3:26.361 
3:28.240 
3:29.606 
3:29.688 
3:31.489 
3:32.367 
3:37.492 
3:45.877 
4:53.771 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Tempo Migliore 
3:15.731 
3:15.787 
3:15.844 
3:16.015 
3:16.316 
3:16.319 
3:16.329 
3:16.477 
3:16.560 
3:16.924 
3:17.119 
3:17.119 
3:18.070 
3:18.234 
3:18.423 
3:18.605 
3:18.699 
3:18.710 
3:18.770 
3:18.837 
3:18.954 
3:19.440 
3:19.463 
3:20.012 
3:20.088 
3:20.298 
3:20.413 
3:20.422 
3:20.774 
3:20.981 
3:22.507 
3:23.173 
3:23.307 
3:23.905 
3:24.306 
3:24.339 
3:24.485 
3:24.791 
3:26.361 
3:28.240 
3:29.606 
3:29.688 
3:31.489 
3:32.367 
3:37.492 
3:45.877 
4:53.771 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.093 

Velocità  Media 

62,782 

Miglior tempo sul giro

2:52.024 

Velocità Migliore 

62,782 

Giro Migliore di 

110 - Grimani Filippo 

Stampato: 22/02/2015 15:42:47 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Stefano Baldi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

1^ Prova C. Reg. Enduro FMI Abr / Lazio 
Cross Test 

CT 2 

Gara (1 Giri) 

Cross Test Bussi sul Tirino 3,000 Km. 

22/02/2015 13:40 

Enduro Camp. Reg. FMI 1^ Prova  Abr / Lazio - Bussi sul Tirino (PE)

MC LO SHERPA
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